

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 23 / 2018 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL
 Nº Licitação: 19 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de copa e cozinha, objetivando atender as necessidades de diversas secretarias desta Municipalidade.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	BULE GRANDE DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 07 LITROS	UNID.	30,0000	113,9333	3.417,9990
2	CANECA DE ALUMÍNIO C/ CABO DE MADEIRA CAP. 8 LITROS.	UNID.	20,0000	59,9333	1.198,6660
3	COADOR (PENEIRA) CHÁ - Coador peneira para chá, Ø 10 cm, cabo de polipropileno e tela de nylon ou poliéster, embalagem contendo garantia contra defeitos de fabricação e dados do fabricante.	UNID.	20,0000	10,3000	206,0000
4	Coador de café com suporte e filtro permanente de micro tela de poliéster de alta resistência e durabilidade, costurado eletronicamente, nº103.	UNID.	50,0000	11,9666	598,3300
5	COLHER DE ALUMINIO TAMANHO GRANDE MEDINDA MINIMA DE 50CM.	UNID.	15,0000	21,9000	328,5000
6	FÓSFORO - caixa contendo 10 caixinhas com 40 palitos de fósforo em madeira com a ponteira em pólvora.	PACOTE	100,0000	4,7766	477,6600
7	GARRAFA TERMICA 1.8 LITROS - garrafa térmica de pressão, corpo em material plástica resistente, com alça para transporte, tampa com botão de pressão para retirada do liquido, fechamento por rosca, ampola de vidro térmico, banhado, com capacidade no mínimo 1,800 ml, fundo desmontável (para facilitar limpeza), embalagem com dados do fabricante/importador, certificado de garantia contra defeitos de fabricação pelo fabricante e ou importador	UNID.	100,0000	93,3000	9.330,0000
8	Garrafa térmica em inox, tampa de pressão, ampola interna em vidro térmico, com capacidade para 3 litros.	UNID.	50,0000	254,6666	12.733,3300
9	PANO DE COPA ATOALHADO 46X66 CM. C/ ESTAMPA DE CORES CLARAS, 1ª LINHA.	UNID.	500,0000	5,9666	2.983,3000
10	COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA ÁGUA DE 180ML - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PÁRA AGUA DE 180 ML EM POLIPROPILENO ATÓXICO BRANCO OU TRANSPARENTE, ATOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DE COPO DEVERÁ SER DE APROXIMADAMENTE 135 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14865/2002 (CAIXA DE PAPELÃO COM 2500 UNIDADES ACONDICIONADAS EM SACOS PLASTICOS COM 100 UNIDADES CADA) COM NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	UNID.	300,0000	88,6666	26.599,9800
11	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PÁRA CAFÉ DE 80 ML EM POLIPROPILENO ATÓXICO BRANCO OU TRANSPARENTE, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DE COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 63 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14865/2002 (CAIXA DE PAPELÃO COM 2.500 UNIDADES ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADE CADA) COM NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	CAIXA	100,0000	109,2500	10.925,0000